
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2021 № B-2512

О результатах Международного конкурса для детей по воспитанию здорового образа жизни «Маленькие 
хитрости крепкого здоровья»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Хохлова Ольга Владимировна ДП-2512-150066 от 31.10.2021
6) Ольга Александровна Кобышева ДП-2512-151914 от 31.10.2021
7) Корнилова Гульниса Хажиахметовна ДП-2512-152022 от 31.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для детей по воспитанию здорового образа жизни «Маленькие хитрости крепкого здоровья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Черевко Вера
Губина 
Светлана 
Васильевна

«МАЛЕНЬКИЕ ХИТРОСТИ КРЕПКОГО 
ЗДОРОВЬЯ» 1 место ДП-2512-

147995

2
Татьяна 
Сергеевна 
Бахметьева

Татьяна 
Сергеевна 
Бахметьева

Спортивный танец 1 место ДП-2512-
149364

3 Котков Илья
Шакула 
Наталья 
Александровна 

Будь здоров! 1 место ДП-2512-
149612

4 Гукасян Семён
Шакула 
Наталья 
Александровна 

Будь здоров! 3 место ДП-2512-
149614

5 Крутто Ирина 
Евгеньевна

Королева 
Ольга 
Геннадьевна

Ура! Подвижная игра! Поиграть 
давно пора! 1 место ДП-2512-

149624

6 Никкарь Анна
Стасенко 
Галина 
Александровна

"Против пандемии" 1 место ДП-2512-
149710



7 Фолина Нелли
Шакула 
Наталья 
Александровна 

Будь здоров! 1 место ДП-2512-
149728

8 Группа"Звёздочки"
Чернова 
Ирина 
Николаевна

"На зарядку становись." 1 место ДП-2512-
149838

9 Зимина Дарья
Коржева 
Ирина 
Владимировна

Утренний заряд бодрости 1 место ДП-2512-
149885

10 Черевко Вера
Губина 
Светлана 
Васильевна

«МАЛЕНЬКИЕ ХИТРОСТИ КРЕПКОГО 
ЗДОРОВЬЯ» 1 место ДП-2512-

150197

11
Оксана 
Александровна 
Иванова

Оксана 
Александровна 
Иванова

осень золотая,осень хлебосольная 2 место ДП-2512-
150535

12 Алиулова Ульяна Пятаков Пётр Адаптивная терапия инвалидов 1 место ДП-2512-
150715

13 Полина 
Белозёрова

Надежда 
Юрьевна 
Вихорева

ЗОЖ 1 место ДП-2512-
150780

14 Русалева Полина 
Сергеевна

Бурлакова 
Дарьяна 
Сергеевна

Волнениям и стрессам скажем - нет! 2 место ДП-2512-
151008

15 Группа 
"Непоседы"

Нарина 
Оксана 
Алексеевна

Солнце, воздух и вода - наши 
лучшие друзья! 1 место ДП-2512-

151120

16 Группа "Божьи 
коровки"

Котова 
Светлана 
Анатольевна

Здоровье в порядке - спасибо 
зарядке 1 место ДП-2512-

151130

17 Группа "Божьи 
коровки"

Котова 
Светлана 
Анатольевна

Здоровье в порядке - спасибо 
зарядке 1 место ДП-2512-

151131

18 Филиппов Коля
Наталья 
Николаевна 
Бодрая

Чистота - залог здоровья 1 место ДП-2512-
151385

19 Кулеев Денис Че Сан Ен Я выбираю спорт! 1 место ДП-2512-
151453

20 Сайлаубай Нурай
Аймагамбетова 
Жадыра 
Сайлауовна

Осень моими глазами 1 место ДП-2512-
151496

21 Логвинов Саша
Щеглова 
Марина 
Васильевна

"Мой друг ЗОЖик" 1 место ДП-2512-
151603



22 Группа №5 
"Сказка"

Климова 
Лиляна 
Николаевна

Зарядка с кеглями 3 место ДП-2512-
151729

23 Виноградова 
Ярослава Юрьевна

Виноградова 
Татьяна 
Александровна

Здоровье в овощах 1 место ДП-2512-
151918

24 Колюбин Василий Надежда 
Кулакова Музыка моего тела 1 место ДП-2512-

152044

25 Игорь Потатуев Надежда 
Кулакова О фитнесе 2 место ДП-2512-

152046

26 Чернов Александр
Стаменкова 
Юлия 
Алексеевна

Мама и я - спортивная семья 1 место ДП-2512-
152050

27 Лахмаков Филипп
Стаменкова 
Юлия 
Алексеевна

Я люблю футбол 1 место ДП-2512-
152052

28 Романов Ангелина
Стаменкова 
Юлия 
Алексеевна

Велопоход 1 место ДП-2512-
152053

29 Рафикова Диана Низов Лев 
Николаевич За здоровый образ жизни 1 место ДП-2512-

152515

30 Смирнов Роман
Рафикова 
Зухра 
Тафиковна

Я за ЗОЖ 2 место ДП-2512-
152519

31 Пискунов Кирилл
Рафикова 
Зухра 
Тафиковна

Берегите Воздух 2 место ДП-2512-
152520

32 Павлов Борис
Рафикова 
Зухра 
Тафиковна

Берегите Воду 2 место ДП-2512-
152522

33 Рафиков Дамир
Иванова 
Ирина 
Валерьевна

Спорт залог здоровья! 3 место ДП-2512-
152534

34 группа "Радуга" Добрякова И.В. "Физкультура каждый день, ползать 
нам совсем не лень!" 1 место ДП-2512-

152555

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


